АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.09.2016 №961
г. Качканар

Об утверждении единой маршрутной сети
на территории Качканарского городского округа

В целях упорядочения работы пассажирского транспорта,
максимального удовлетворения потребности населения Качканарского
городского округа в пассажирских перевозках, обеспечения регулярности
движения транспортных средств на всем протяжении маршрутов,
эффективного использования вместимости транспортных средств,
руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 1Э1-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Уставом Качканарского
городского округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить единую маршрутную сеть на территории Качканарского
городского округа (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 16.08.2011 № 1010. «Об утверждении
единой маршрутной сети на территории Качканарского городского округа»,
постановление Администрации Качканарского городского округа
от 31.12.2014 № 1578 «О внесении дополнений в постановление
Администрации Качканарского городского округа от 16.08.2011 № 1010
«Об утверждении единой маршрутной сети на территории Качканарского
городского округа».

Тйвмрафвв ООО «Ск»ф». гЖф&яяяф, уяТурзиива, 1,
тза т н ц  я ш з  ш * ш т .  ш »  т  *  з ш  ж.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

 от 15.09.2016 № 961

 «Об утверждении единой маршрутной сети
на территории Качканарского городского округа»

ЕДИНАЯ МАРШРУТНАЯ СЕТЬ

на территории Качканарского городского округа

Раздел 1. Реестр автомобильных дорог, по которым проходят

муниципальные маршруты регулярных пассажирских перевозок Качканарского городского округа

№

п/п

Наименование

автомобильной дороги

Собственник Организация,

ответственная за содержание

1 2 3 4

1 Автомобильная дорога по проезду с ул. Свердлова к «Дому Быта» и ул. Набережная КУМИ КГО МУ «УГХ»

2 Автомобильная дорога по ул. Свердлова (от пересечения с объездной дорогой в районе

Качканарской ТЭЦ до пересечения с ул. Таежная)

КУМИ КГО МУ «УГХ»

3 Автомобильная дорога по ул. Гикалова КУМИ КГО МУ «УГХ»

4 Автомобильная дорога по ул. Тургенева КУМИ КГО МУ «УГХ»

5 Автомобильная дорога по ул. Жилая КУМИ КГО МУ «УГХ»

6 Автомобильная дорога по ул. Тагильская КУМИ КГО МУ «УГХ»

7 Автомобильная дорога по северо-западной границе 10-ого микрорайона (ул. Набережная - ул.

Тагильская)

КУМИ КГО МУ «УГХ»

8 Автомобильная дорога от перекрестка с дорогой на «Зеленый мыс» до пересечения с ул.

Свердлова между 9 и 10 микрорайонами с участком выхода на ул.Крылова.

КУМИ КГО МУ «УГХ»

9 Автомобильная дорога от ул. Чехова до перекрестка с магазином «Обувь» КУМИ КГО МУ «УГХ»

10 Автомобильная дорога по ул. Качканарской КУМИ КГО МУ «УГХ»

11 Автомобильная дорога по проезду от ул. Чехова до ул. Мира КУМИ КГО МУ «УГХ»

12 Автомобильная дорога от ул. Энтузиастов до ул. Свердлова в 4 микрорайоне (4 микрорайон,

проезд №1)

КУМИ КГО МУ «УГХ»

 УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

Качканарского городского округа

 2

1 2 3 4

13 Автомобильная дорога по ул. Октябрьская КУМИ КГО МУ «УГХ»

14 Автомобильная дорога по ул. Крылова (от ул. Свердлова до автовокзала) КУМИ КГО МУ «УГХ»

15 Автомобильная дорога по ул. Крылова (от Автовокзала до дома №16 по ул. Крылова) Государственное казенное

учреждение  Свердловской

области «Управление

автомобильных дорог»

-

16 Автомобильная дорога от ул. Крылова до ул. Набережная между 3 и 7 микрорайонами КУМИ КГО МУ «УГХ»

17 Автомобильная дорога по ул. Кирова в пос. Валериановск КУМИ КГО МУ «УГХ»

18 Автомобильная дорога по ул. Речная в пос. Именновский КУМИ КГО МУ «УГХ»

19 Автомобильная дорога «Качканар – Верхняя Тура» Государственное казенное

учреждение  Свердловской

области «Управление

автомобильных дорог»

-

20 Автомобильная дорога «Качканар – Нижняя Тура» Государственное казенное

учреждение  Свердловской

области «Управление

автомобильных дорог»

-

Раздел 2. Реестр объектов транспортной инфраструктуры, используемых на

муниципальных маршрутах регулярных пассажирских перевозок Качканарского городского округа

№

п/п

Категория объекта,

наименование объекта

Адрес объекта Номера маршрутов,

использующих объект

1 2 3 4

1 Автовокзал ул. Крылова, дом 8 1,9

2 Остановочный пункт «Площадь» ул. Свердлова, дом 10/1 1,2,6,9,10,

3 Остановочный пункт «Площадь» (цветы) ул. Свердлова, район дома 5б 2,6

4 Остановочный пункт «м-н Огонек» Свердлова , дом 14/1 1,2,6,9,10

5 Остановочный пункт «Огонек» ул. Свердлова, дом 11/2 1,2,6,9,10

6 Остановочный пункт «Дворец культуры» ул. Свердлова, район дома 20/1 1,2,6,9,10

7 Остановочный пункт «Дворец культуры» ул. Свердлова, район дома 25 1,2,6,9,10

8 Остановочный пункт «м-н Мебельный» ул. Свердлова, дом 26/2 1,2,9

1 2 3 4

9 Остановочный пункт «м-н Мебельный» ул. Свердлова, дом 35/4 1,2,9

10 Остановочный пункт «10 микрорайон» ул. Свердлова, дом 30/1 1,2,9

 3

11 Остановочный пункт «10 микрорайон» ул. Свердлова, дом 41/2 1,2,9

12 Остановочный пункт «м-н Универсам» ул. Свердлова, район дома 42 1,2,6,7,8,9

13 Остановочный пункт «м-н Универсам» ул. Свердлова, дом 49/2 1,2,6,7,8,9

14 Остановочный пункт «кафе Кедр» ул. Гикалова, район дома 4 1,2,7,8,9

15 Остановочный пункт «кафе Кедр» ул. Гикалова, район дома 3 1,2,7,8,9

16 Остановочный пункт «Белая Горка» ул. Гикалова, район дома 12 1,2,7,8,9

17 Остановочный пункт «Белая Горка» ул. Гикалова, район дома 11 1,2,7,8,9

18 Остановочный пункт «Качканарский радиозавод» ул. Тургенева, район дома 1 1,2,7,8,9

19 Остановочный пункт «ул. Октябрьская» ул. Октябрьская, д.22/2 2,6

20 Остановочный пункт «ул. Октябрьская» ул. Октябрьская, район дома 21 2,6

21 Остановочный пункт «Железнодорожный вокзал» ул. Привокзальная, здание

железнодорожного вокзала

2

22 Остановочный пункт «Военкомат» 10 микрорайон, район дома 61 7,10

23 Остановочный пункт «м-н Иван» 10 микрорайон, район дома 42 7,10

24 Остановочный пункт «Сбербанк» 10 микрорайон, район дома 40 7,10

25 Остановочный пункт «м-н Кристалл» 10 микрорайон, район дома 8 7,10

26 Остановочный пункт «Дворец спорта» 9 микрорайон, район дома 5 8

27 Остановочный пункт «м-н Весна» 8 микрорайон, район дома 25 8

28 Остановочный пункт «кафе Тихий дворик» ул. Комсомольская, район дома 2а 8

29 Остановочный пункт «м-н Карина» пер. Строителей, район дома 1а 6

30 Остановочный пункт «Храм» ул. Свердлова, район дома 53 6

31 Остановочный пункт «4 микрорайон» 4 микрорайон, район дома 55 6

32 Остановочный пункт «5 микрорайон» 5 микрорайон, район дома 69 6

33 Остановочный пункт «м-н Золушка» 5 микрорайон, район дома 35/1 6

34 Остановочный пункт «Рудоуправление» пос. Валериановск 12

35 Остановочный пункт «Столовая» пос. Валериановск 12

36 Остановочный пункт «Горняк» пос. Валериановск 12

37 Остановочный пункт «Школьная» пос. Валериановск 12

38 Остановочный пункт «Магазин» пос. Именновский 13,14

39 Остановочный пункт «Кладбище» пос. Именновский 13,14

Раздел 3. Реестр маршрутов регулярных пассажирских перевозок Качканарского городского округа

 4

Регист

ра-
цион-

ный

номер
марш-

рута

Поряд

ковый
номер

марш-

рута

Наименование

маршрута

Наименование

промежуточных
остановочных

пунктов по

маршруту

Наименование

улиц,
автомобильных

дорог по которым

проходит маршрут

Протяжен-

ность
маршрута

(км)

Порядок

посадки и
высадки

пассажиров

Вид

регулярных
перевозок

Виды  и

классы ТС,
которые

используются

для перевозок
по маршруту,

максимальное

количество ТС

Экологические

характеристик
и ТС, которые

используются

для перевозок
по маршруту

Дата

начала
осуществ-

ления

регуляр-
ных

перевозок

Наименование и

местонахождени
е ЮЛ, ИП,

осуществляющи

х перевозку по
маршруту

Иные

требования,
предусмотре

нные

соглашением
об

организации

регулярных
перевозок

между

субъектами
РФ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. № 1 «Автовокзал –

Качканарский

радиозавод»

Площадь ,

м-н "Огонек",

Дворец

культуры,

м-н

"Мебельный" ,

10 мкрн.,

м-н

"Универсам",

кафе "Кедр",

Белая горка

ул. Крылова,

 ул. Свердлова,

ул. Гикалова,

ул. Тургенева

4,2 Только в

установ-

ленных

остано-

вочных

пунктах

Муници-

пальный

маршрут

регулярных

перевозок

по регули-

руемым

тарифам

Автобусы

малого

класса,

 15 ед.

Евро 2

и выше

Август

2008

Объединение

«Ратник»,

Качканар,

 10-32-58.

Индивидуаль

ные

предпринима

тели

Хоруженко

Г.Д.,

Ахкамов

М.И.,

 Зотин Э.Н.,

Жуков А.А.,

Воробьев

Н.И.,

Глинских

С.В.,

Докторевич

В.В.,

Решетников

Ю.Н.

Не пре-

дусмотре-

ны

 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2. № 2 «Железнодоро

жный вокзал -

Качканарский

радиозавод»

Октябрьская,

Площадь ,

м-н "Огонек",

Дворец

культуры,

м-н

"Мебельный" ,

10 мкрн.,

м-н

"Универсам",

кафе "Кедр",

Белая горка

ул.

Октябрьская,

ул. Свердлова,

ул. Гикалова,

ул. Тургенева

5,7 Только в

установ-

ленных

остано-

вочных

пунктах

Муници-

пальный

маршрут

регулярных

перевозок

по регули-

руемым

тарифам

Автобусы

малого

класса,

6 ед.

Евро 2

и выше

Июнь

2009

Объединение

«Ратник»,

Качканар,

 10-32-58.

Индивидуаль

ные

предпринима

тели

Решетников

Ю.Н.,

Жуков К.А.,

Зотин Э.Н.

Не

предусмот

рены

3. № 6 «Качканарский

кольцевой

маршрут»

М-н

"Универсам",

м-н

"Башмачок",

м-н "Карина",

ул.

Октябрьская,

Площадь,

м-н "Огонек",

Дворец

культуры,

Поликлиника

ул.

Октябрьская,

ул. Свердлова

5,3 Только в

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

Муниципал

ьный

маршрут

регулярных

перевозок

по

регулируем

ым тарифам

Автобусы

малого

класса,

2 ед.

Евро 2

и выше

Июнь

2009

Индивидуаль

ный

предпринима

тель

Решетников

Ю.Н.,

г. Качканар,

4-100-8.

Не

предусмот

рены

4. № 7 «Сбербанк (10

микрорайон) –

Качканарский

радиозавод»

Белая горка,

Кафе "Кедр",

м-н

"Универсам",

м-н "Детский

мир",

10 мкрн,

м-н "Урал",

10 мкрн.

ул. Свердлова,

ул. Гикалова,

ул.

Набережная,

ул. Тагильская

5,1 Только в

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

Муниципал

ьный

маршрут

регулярных

перевозок

по

регулируем

ым тарифам

Автобусы

малого

класса,

2 ед.

Евро 2

и выше

Июнь

2009

Объединение

«Ратник»,

Качканар,

 10-32-58.

Не

предусмот

рены

 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

5. № 8 «Качканарский

радиозавод –

магазин

«Весна»

Белая горка,

Кафе "Кедр",

м-н

"Универсам",

м-н "Детский

мир",

Поликлиника,

ст. "Горняк",

м-н "Весна"

ул. Свердлова,

ул. Гикалова,

ул.

Набережная,

ул. Крылова

3,7 Только в

установ-

ленных

остановоч

ных

пунктах

Муници-

пальный

маршрут

регулярных

перевозок

по

регулируе-

мым

тарифам

Автобусы

малого

класса,

2 ед.

Евро 2

и выше

Июнь

2009

ИП

Решетников

Ю.Н.,

г. Качканар,

4-100-8

Не

предусмот

рены

6. № 9 «Качканарский

радиозавод –

ул. Крылова»

КГПК,

Кафе "Кедр",

м-н

"Универсам",

м-н "Детский

мир",

Поликлиника,

Дворец

культуры,

м-н "Огонек",

Площадь,

Автовокзал

ул. Свердлова,

ул. Гикалова.

ул. Крылова

4,3 Только в

установ-

ленных

остановоч

ных

пунктах

Муници-

пальный

маршрут

регулярных

перевозок

по

регулируе-

мым

тарифам

Автобусы

малого

класса,

2 ед.

Евро 2

и выше

Апрель

2009

Индивидуаль

ные

предпринима

тели Жуков

А.А.,

Жуков К.А.,

Решетников

Ю.Н.

Не

предусмот

рены

7. № 10 «Управление

КГОКа –

Сбербанк (10

микрорайон)»

Площадь,

м-н "Огонек",

Дворец

культуры,

м-н

"Кристалл",

м-н "Иван",

10 мкрн,

м-н "Детский

мир",

Поликлиника

ул. Свердлова,

ул.

Набережная,

ул. Тагильская

2,7 Только в

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

Муници-

пальный

маршрут

регулярных

перевозок

по

регулируе-

мым

тарифам

Автобусы

малого

класса,

4 ед.

Евро 2

и выше

Апрель

2009

Объединение

«Ратник»,

Качканар,

 10-32-58.

Индивидуаль

ные

предпринима

тели Жуков

А.А.,

Докторевич

В.В.

Не

предусмот

рены

 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

8. № 12 «город

Качканар –

поселок

Валериановск»

Рудоуправлени

е, Столовая,

Горняк,

Школьная

ул. Крылова,

а/д Качканар -

Нижняя Тура,

ул. Школьная

9,8 Только в

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

Муниципал

ьный

маршрут

регулярных

перевозок

по

регулируем

ым тарифам

Автобусы

малого

класса, 2ед.

Евро 2 и

выше

Март

2010

ИП Баклыков

Д.А.,

г. Качканар,

ул.

Набережная,

д. 15

Не

предусмот

рены

9. № 13 «Качканарский

Радиозавод –

Железнодорож

ный вокзал –

поселок

Именновский»

Белая горка,

Кафе "Кедр",

м-н

"Универсам",

10 микрн, м-н

"Мебельный",

Дворец

культуры, м-н

"Огонек",

Площадь, ул.

Октябрьская

ул.

Октябрьская,

ул. Свердлова,

ул. Гикалова,

ул. Тургенева

5,7 Только в

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

Муниципал

ьный

маршрут

регулярных

перевозок

по

регулируем

ым тарифам

Автобусы

малого

класса, 2 ед.

Евро 2 и

выше

Март

2010

ИП

Докторевич

И.В.,

г. Качканар,

ул. Ермака,

д. 108

Не

предусмот

рены

10. № 14 «Железнодоро

жный вокзал –

Качканарский

Радиозавод –

поселок

Именновский»

Октябрьская,

Площадь , м-н

"Огонек",

Дворец

культуры, м-н

"Мебельный" ,

10 мкрн., м-н

"Универсам",

кафе "Кедр",

Белая горка,

Качканарский

радиозавод

ул.

Октябрьская,

ул. Свердлова,

ул. Гикалова,

ул. Тургенева

5,7 Только в

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

Муниципал

ьный

маршрут

регулярных

перевозок

по

регулируем

ым тарифам

Автобусы

малого

класса, 2 ед.

Евро 2 и

выше

Март

2010

ИП

Докторевич

В.В., г.

Качканар, 11

мкрн, д. 18,

кв. 76

Не

предусмот

рены